
（単位：円）

5,120,741

1,395,548

会 議 費

417,040

2,967,105

2,674,836

107,619,441

清 掃 費

教 育 訓 練 経 費

教 科 書 販 売 費 用

外 部 委 託 費

賃 借 料

保 守 料

実 習 生 経 費

1,347,130,850

13,913,512

1,762,669

211,863,404

1,169,880

507,309,523

2,261,243

7,077,930

14,496,240

7,437,305

図 書 印 刷 費

13,434,288

984,542

920,705

268,124,663

3,457,693,243

344,704,755

427,477,246

12,925,601

89,455,166

12,325,011

59,243,628

244,209,242

14,185,740

6,239,827,999  

4,242,800,845

損　　 益　　 計　　 算　　 書

 （平成　18　年　4　月　１　日～平成　19　年　3　月　31　日）

経 常 費 用

船 舶 燃 料 費

航海日当・食卓料

24,158,548

379,004,951

247,703,495

業 務 費

137,562,399

船 舶 運 航 経 費

船舶リース支払利息

入 渠 ・ 修 繕 費

消 耗 品 費

通 信 運 搬 費

港 湾 経 費

水 道 光 熱 費

諸 謝 金

業 務 諸 経 費

ＳＥＣＯＪ事務受託費

福 利 厚 生 費

国 内 交 通 費

保 険 料

庁 舎 維 持 費

研 修 費

支 払 手 数 料

国 外 交 通 費

減 価 償 却 費

そ の 他

職 員 給 与 ・ 賞 与

職 員 退 職 金

法 定 福 利 費

人 件 費



 　 

前中期目標期間繰越積立金取崩額 37,609,440      

　　　　　　経　常　費　用　合　計

経 常 収 益

減 価 償 却 費 9,461,082         

△33,288,503   

航海訓練受託料収入

△33,288,503      

6,609,818,833  

65,115,021

175,840,148

役 員 退 職 金

法 定 福 利 費

福 利 厚 生 費 819,358

保 険 料

人 件 費

役 員 報 酬 ・ 賞 与

5,629,571

8,157,520庁 舎 維 持 費

1,041,009

7,541,525

水 道 光 熱 費

国 内 交 通 費

租 税 公 課 1,266,500

広 告 宣 伝 費

消 耗 品 費

諸 謝 金

支 払 手 数 料

当 期 総 利 益 4,320,937        

当 期 純 利 益

402,109,745    

6,009,156,704     

35,786,650      

19,014,000         

7,437,305          

537,274,752       

100,000            

1,169,592        

891,922           

312,496,172     

294,400 80,152,491       

62,529,965

8,191,680

図 書 印 刷 費

通 信 運 搬 費

職 員 給 与 ・ 賞 与

外 部 委 託 費

　　　　　 　　経　　常　　利　　益

　　　　　　経　常　収　益　合　計

財 産 賃 貸 収 入

雑 益

たな卸資産見返負債戻入

固定資産見返負債戻入

一 般 管 理 費

6,643,107,336  

2,904,410

そ の 他

雑 損

賃 借 料

保 守 料

管 理 諸 経 費

修 繕 費

488,110,325

8,287,469

3,631,380

1,683,489

22,176,191

3,041,356

4,301,681

1,190,000

1,702,680

7,303,310

1,049,422          

運 営 費 交 付 金 収 益

受 取 利 息

ＳＥＣＯＪ事務受託料

157,500           

預 り 寄 付 金 収 入

財 務 収 益

資 産 見 返 負 債 戻 入

49,164,427


